
Uchwała Nr XXXI/266/16 

 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie udzielenia poręczenia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle pożyczki                                 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu 

udzielonej Regionalnemu Centrum Zagospodarowania i Unieszkodliwiania Odpadów    

„ Czysty Region” sp. z o.o.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                       

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.1), Rada Miasta Kędzierzyn-

Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle wyraża zgodę i upoważnia Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle do poręczenia pożyczki z WFOŚiGW w Opolu udzielonej RCZiUO 

„Czysty Region” sp. z o.o.  

 2. Zaciągnięta przez RCZiUO „Czysty Region” sp. z o.o. pożyczka w kwocie 14.250.000,00 

zł przeznaczona jest na realizację inwestycji „Modernizacja i rozbudowa instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych – etap I”.  

 
§ 2.1. Poręczenie udzielone zostanie od dnia podpisania umowy pożyczki do dnia             

31.12.2031 roku.  

2. Poręczenia udziela się do kwoty 4.235.200,00 zł, wg poniższego harmonogramu spłat: 

Rok 2017 – 282.347,00 zł 

Rok 2018 – 282.347,00 zł 

Rok 2019 – 282.347,00 zł 

Rok 2020 – 282.347,00 zł 

Rok 2021 – 282.347,00 zł 

Rok 2022 – 282.347,00 zł 

Rok 2023 – 282.347,00 zł 

Rok 2024 – 282.347,00 zł 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646 oraz z 

2014r.poz.379,911,1146,1626 i 1877 oraz z 2015r.  poz.532,238, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830,1854,1890 i 2150 oraz z 2016r. poz.195. 



Rok 2025 – 282.347,00 zł 

Rok 2026 – 282.347,00 zł 

Rok 2027 – 282.347,00 zł 

Rok 2028 – 282.347,00 zł 

Rok 2029 – 282.347,00 zł 

Rok 2030 – 282.347,00 zł 

Rok 2031 – 282.342,00 zł 

 

3. Środki o których mowa w ust. 2 zabezpieczone zostaną w budżecie miasta Kędzierzyn-

Koźle w latach 2017-2031 w wysokości określonej każdorazowo w uchwale budżetowej. 

4. Odpowiedzialność Gminy Kędzierzyn-Koźle z tytułu udzielonego poręczenia ograniczona 

będzie w każdym roku trwania poręczenia do kwot zabezpieczonych w budżecie miasta 

Kędzierzyn-Koźle w latach 2017-2031. 

 

§ 3. Źródłem ewentualnej spłaty części zadłużenia z tytułu poręczenia przypadającej na dany 

rok budżetowy będą dochody własne budżetu miasta. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn – Koźle. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


